
DEZOPOL-MED VC410

Preparat dezynfekcyjno-myjący o działaniu bakteriobójczym oraz
grzybobójczym

Płynny preparat dezynfekcyjno-myjący na bazie czwartorzędowych związków amoniowych o działaniu
bakteriobójczym oraz grzybobójczym (w zakresie drożdżakobójczym). Wykazuje aktywne działanie biobójcze.
W stężeniach użytkowych nie posiada zapachu, nie wpływa ujemnie na dezynfekowane powierzchnie, nie powoduje
korozji, nie niszczy powierzchni lakierowanych.

 

Środek przeznaczony do dezynfekcji wszystkich powierzchni odpornych na działanie wody, zalecany do stosowania
w szpitalach, szkołach, przedszkolach, domach opieki, zakładach przemysłu spożywczego. Preparat może być
stosowany również w higienie weterynaryjnej. Posiada dobre właściwości myjące.

 

PRODUKT  POSIADA  POZWOLENIE  NUMER  3408/08.

Produktów biobójczych nale?y u?ywa? z zachowaniem ?rodków ostro?no?ci. Przed ka?dym u?yciem nale?y przeczyta? 
etykiet? i informacje dotycz?ce produktu.
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Parametry produktu

Sposób użycia

Roztwór roboczy przygotowywać bezpośrednio przed użyciem. Przedmioty i powierzchnie przemyć roztworem, który
należy pozostawić na powierzchni przez odpowiedni czas ekspozycji. Powierzchnie i urządzenia mające kontakt

Profesjonalne środki utrzymania czystości

PPUH VOIGT Sp. z o.o.

ul. Jordana 90, 41-813 Zabrze, tel +48 32 272 25 73,

e-mail: info@voigt.pl www.voigt.pl  Wygenerowany: 01.06.2025, godz: 13:21

Strona 1 z 3

mailto:info@voigt.pl
http://www.voigt.pl


z żywnością należy spłukać wodą zdatną do picia. Zdezynfekowane powierzchnie mogą być użytkowane
bezpośrednio po procesie dezynfekcji. Pomieszczenia, w których dokonywano dezynfekcji powierzchni nie wymagają
wentylacji. Przy dezynfekcji trwającej 1 i 4 godziny powierzchnie muszą być stale wilgotne. Działanie bakteriobójcze
i grzybobójcze (drożdżakobójcze) w środowisku niskiego obciążenia:

 

Czas ekspozycji: 15 minut 1 godzina 4 godziny
Stężenie preparatu: 2% 1% 0,75%

 

Działanie bakteriobójcze i grzybobójcze (drożdżakobójcze) w środowisku dużego obciążenia 
w placówkach medycznych:

 

Czas ekspozycji: 15 minut
Stężenie preparatu: 5%
Skład

W 100 g preparatu zawarte są następujące substancje czynne: 3,5 g chlorek didecylodimetyloamonu (DDAC), 3,5 g
Alkil (C12-18) chlorku dimetylobenzyloamonu (ADBAC (C12-18)), 3,5 g Alkil (C12-C14) chlorku
dimetylo(etylobenzylo)amonu (ADEBAC (C12-C14)).

Informacje o bezpieczeństwie

H411: Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. H314: Powoduje poważne oparzenia
skóry oraz uszkodzenia oczu. P280: Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.
P301+P330+P331: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. P303+P361+P353:
W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę
pod strumieniem wody lub prysznicem. P304+P340: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH:
wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania.
P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P321: Zastosować określone leczenie (należy się udać do
lekarza i pokazać mu Kartę Charakterystyki tego produktu). P501: Zawartość/pojemnik usuwać do zbiorników zgodnie
z prawem dotyczącym odpowiednio odpadów niebezpiecznych lub pojemników i odpadów w pojemnikach.
Substancje, które mają wpływ na klasyfikację: Chlorek didecylodimetyloamonium; Czwartorzędowe związki
amoniowe, C12-14-alkilo[(etylofenylo)metylo]dimetyl, chlorki; Czwartorzędowe związki amoniowe, benzylo-C12-16-
alkilodimetyl, chlorki. Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Producent nie odpowiada za szkody wynikłe
na skutek niezgodnego z przeznaczeniem stosowania środka. Okres ważności: 24 m-ce od daty produkcji. Data
i numer serii produkcji na opakowaniu.

 

UFI: VR51-K04G-D00X-XJ2P
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